
 

 

 

 

 

 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当院と連携いただき、厚く御礼

申し上げます。 

 

 【地域連携課直通外線の設置、ＦＡＸ番号変更のお知らせ】 

 2018年１２月１７日より地域連携課直通の外線番号を設置することになりました。また直通番号

設置に伴いＦＡＸ番号が変更となりましたのでお知らせさせていただきます。地域連携課直通番号が

通じない時には従来通り代表番号にご連絡いただきます様よろしくお願い致します。なお相談員への

直接のお問い合わせは代表番号を通じてご連絡いただきます様よろしくお願い致します。 

 これまで以上に地域の先生方との連携強化に努めて参りますので、何卒よろしくお願い致します。 

 

  東大阪生協病院代表 06-6727-3131 

 地域連携直通ＴＥＬ 06-6727-3138（9：00～17：00） 

   （外来予約・当日受診・転院相談等の前方連携専用番号） 

 地域連携直通ＦＡＸ 06-6720-2250 

（24時間受付 ＊時間外は翌日以降の対応となります） 

 

   

大腸ＣＴ検査のご案内  ＊東大阪市で検査を実施している施設は当院のみ 

当院では2017年 10月より大腸ＣＴ検査を実施しております。内視鏡を使わない大腸検査です。

内視鏡と比較して楽に短時間で検査を受けていただけます。大腸を炭酸ガスで拡張させ、仰臥位・腹

臥位の２体位をＣＴで撮影するだけです。（保険診療対象は便潜血陽性の方に限られます） 

ご希望の患者様がおられましたら、ぜひご紹介をお願いします。当院ホームページに掲載しており

ます検査依頼書をご記入いただき、地域連携課へ予約のご依頼ＦＡＸを送っていただきますと、内科

の予約日をご案内させていただきます。その後検査予約となります。検査についてご不明な点がござ

いましたら、地域連携課までお問い合わせください。 

                  

2 0 1 8年 1 2月発行 V o l . 1 2  発行元：東大阪生協病院地域連携課 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1544486702/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9tYXRzdW9rYS1jbGluaWMubmV0L2NoZWNrdXAvY29sb24v/RS=^ADBccejeNRrpZTAq4dxvkbn4AAZk_s-;_ylt=A2RCMZGtrQ1c5ycAHQqU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1544487011/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3VpLW1lZC5jb20vYmxvZy8yMDE1LzA5LzEwLyVFNSVBNCVBNyVFOCU4NSVCOCVFRiVCRCU4MyVFRiVCRCU5NCVFNiVBNCU5QyVFNiU5RiVCQiVFMyU4MSVBRSVFMyU4MSU5NCVFNyVCNCVCOSVFNCVCQiU4Qi8-/RS=^ADB4_oTXD.cXxhyKWxopqcvLP.Ngr0-;_ylt=A2RCA9virg1c.g8AUTqU3uV7

